
 

   
 

 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo 

rurale: l’Europa investe nelle zone rurali   
 

 

GAL DELTA 2000 Soc. cons. a r.l. 
Strada Mezzano, 10  – 44020 Ostellato (FE) Tel. 0533 57693-4 Fax 0533-57674 www.deltaduemila.net  – e-mail: deltaduemila@tin.it 

Pec: deltaduemila@pec.it - Capitale Sociale Euro 120.333,94 – Numero Registro Imprese di Ferrara, C.F. e P. IVA 01358060380 –  R.E.A. di Ferrara 150.300 

        Ostellato, 12 gennaio 2015 

        Prot. N. 56/2015/P 

 

        Alla c.a. SOGGETTI IN INDIRIZZO 

 
OGGETTO: pubblicizzazione e affissione. 

AVVISO PUBBLICO N. 45 - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI PER 

ATTIVITA’ DI PROGETTAZIONE DI PUNTI DI ACCESSO DEL PARCO DEL DELTA DEL PO 

EMILIA-ROMAGNA (LE PORTE DEL DELTA, LAND ART AND LANDSCAPE 

ARCHITECTURE), NELL’AMBITO DEL PROGETTO BIRDWILDESTINATION E-R MISURA 

421 COOPERAZIONE INTERTERRITORIALE DEL PIANO DI AZIONE LOCALE PER IL 

DELTA EMILIANO ROMAGNOLO ASSE 4 APPROCCIO LEADER DEL PSR 2007-2013. CUP 

E76J14000000007- CIG XA410E0321 

 
 Con la presente informiamo che DELTA 2000 Soc. Cons. a r.l., in qualità di Gruppo di Azione 

Locale delle Province di Ferrara e Ravenna, per l’area del Delta emiliano-romagnolo, nell’ambito 

dell’attuazione delle proprie attività a supporto dello sviluppo locale ed in particolare del Piano 

d’Azione Locale del Delta emiliano-romagnolo di cui al ASSE 4 LEADER - PSR 2007-2013 Regione 

Emilia-Romagna, sulla base dei principi di trasparenza, pubblicità ed imparzialità, ha emanato il 

seguente avviso pubblico con la seguente procedura aperta: 

1. PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI PER ATTIVITA’ DI 

PROGETTAZIONE DI PUNTI DI ACCESSO DEL PARCO DEL DELTA DEL PO EMILIA-

ROMAGNA (LE PORTE DEL DELTA, LAND ART AND LANDSCAPE ARCHITECTURE), 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO BIRDWILDESTINATION E-R MISURA 421 

COOPERAZIONE INTERTERRITORIALE DEL PIANO DI AZIONE LOCALE PER IL 

DELTA EMILIANO ROMAGNOLO ASSE 4 APPROCCIO LEADER DEL PSR 2007-2013. 

CUP E76J14000000007- CIG XA410E0321 

 

APERTURA: LUNEDI’ 12 GENNAIO 2015 

SCADENZA: MARTEDI’ 24 FEBBRAIO 2015 ORE 17.00 

 
Vi chiediamo cortesemente l’affissione e diffusione il più capillare possibile presso le Vs. sedi e/o 

sportelli rivolti al pubblico. La documentazione è scaricabile dal sito web di DELTA 2000 

all’indirizzo http://www.deltaduemila.net.  

 

Per informazioni e chiarimenti Vi preghiamo di contattare DELTA 2000, tel. 0533 57693-57694, fax 

0533 57674, e-mail: deltaduemila@tin.it). 

  

Certi della Vs. collaborazione, restiamo a disposizione per ulteriori chiarimenti e porgiamo i più 

cordiali saluti. 

 

        F.to Il Responsabile del Procedimento  

        Angela Nazzaruolo 


